
7. 11. – 13. 11.  2012

w
w

w
.a

lb
er

t.c
zCukr moučka 

TTD
• 1 kg

Vepřová kýta 
vcelku
• 1 kg

Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g =  
11,90 Kč

Máslo
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč

Huggies
• dětské plenky 
• Newborn 2, 90 ks,  
1 ks = 3,32 Kč
• Super Dry 3, 80 ks,  
1 ks = 3,74 Kč
• Super Dry 4, 68 ks,  
1 ks = 4,40 Kč 
• Super Dry 4+, 60 ks,  
1 ks = 4,98 Kč 
• Super Dry 5, 56 ks,  
1 ks = 5,34 Kč 
• do vyprodání zásob 
• při koupi 1 bal. cena 
399 Kč

Při koupi 2 balení dětských plenek 
Huggies

boby v hodnotě 
300 Kč naVíC

Cena bobů bude odečtena na pokladně.

1790
22,90/

-21 %

8990
115,-/

-21 %

5950
119,-/

-50 %

29900
399,-/

-25 %

02 9 0
25,90

Vyrobeno
v ČR

SLEVa 19 %
VíKEnDoVá aKCE 

platí 9.–11. 11. 2012

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

Milano na vaření
• 100 g

690
14,90/

-53 %

6 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

 Správné ingredience na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás

Vyrobeno
v ČR

Kupte dvě 
a ušetříte!

ilustrační foto

víkendová akce 9.–11. 11.
při nákupu nad 1000 kč 
mražené kuře zdarma
• výdej na informacích oproti účtence
• platí v hypermarketech albert mladá boleslav, nové butovice, příbram

Kuře mražené
• 1,4 kg

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   1 1.11.2012   14:46:02



7. 11. – 13. 11.  2012

w
w

w
.a

lb
er

t.c
zCukr moučka 

TTD
• 1 kg

Vepřová kýta 
vcelku
• 1 kg

Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g =  
11,90 Kč

Máslo
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč

Huggies
• dětské plenky 
• Newborn 2, 90 ks,  
1 ks = 3,32 Kč
• Super Dry 3, 80 ks,  
1 ks = 3,74 Kč
• Super Dry 4, 68 ks,  
1 ks = 4,40 Kč 
• Super Dry 4+, 60 ks,  
1 ks = 4,98 Kč 
• Super Dry 5, 56 ks,  
1 ks = 5,34 Kč 
• do vyprodání zásob 
• při koupi 1 bal. cena 
399 Kč

Při koupi 2 balení dětských plenek 
Huggies

boby v hodnotě 
300 Kč naVíC

Cena bobů bude odečtena na pokladně.

1790
22,90/

-21 %

8990
115,-/

-21 %

5950
119,-/

-50 %

29900
399,-/

-25 %

02 9 0
25,90

Vyrobeno
v ČR

SLEVa 19 %
VíKEnDoVá aKCE 

platí 9.–11. 11. 2012

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

Milano na vaření
• 100 g

690
14,90/

-53 %

6 ks
/1 den

max.

 Správné ingredience na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás

Vyrobeno
v ČR

6 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

Kupte dvě 
a ušetříte!

ilustrační foto

víkendová akce 9.–11. 11.
při nákupu nad 1000 kč 
mražená kachna zdarma
• výdej na informacích oproti účtence
• platí v hypermarketech albert olomouc, jihlava

Kachna mražená
• 1,9 kg

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   2 1.11.2012   14:46:27



7. 11. – 13. 11.  2012

w
w

w
.a

lb
er

t.c
zCukr moučka 

TTD
• 1 kg

Vepřová kýta 
vcelku
• 1 kg

Máslo
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč

Huggies
• dětské plenky 
• Newborn 2, 90 ks,  
1 ks = 3,32 Kč
• Super Dry 3, 80 ks,  
1 ks = 3,74 Kč
• Super Dry 4, 68 ks,  
1 ks = 4,40 Kč 
• Super Dry 4+, 60 ks,  
1 ks = 4,98 Kč 
• Super Dry 5, 56 ks,  
1 ks = 5,34 Kč 
• do vyprodání zásob 
• při koupi 1 bal. cena 
399 Kč

Při koupi 2 balení dětských plenek 
Huggies

boby v hodnotě 
300 Kč naVíC

Cena bobů bude odečtena na pokladně.

 Správné ingredience na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás

1790
22,90/

-21 %

8990
115,-/

-21 %

5950
119,-/

-50 %

29900
399,-/

-25 %

02 9 0
25,90

Vyrobeno
v ČR

SLEVa 19 %
VíKEnDoVá aKCE 

platí 9.–11. 11. 2012

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

Milano na vaření
• 100 g

690
14,90/

-53 %

Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g =  
11,90 Kč 6 ks

/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

6 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

Kupte dvě 
a ušetříte!

ilustrační foto

víkendová akce 9.–11. 11.
při nákupu nad 1000 kč 
bohemia sekt zdarma
• výdej na informacích oproti účtence
• platí v hypermarketech albert brno, vyškov, náchod, trutnov

Bohemia sekt  
demi sec
• 0,75 l

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   3 1.11.2012   14:46:52



Platnost letáku: 7. 11. – 13. 11.  2012

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

Cukr moučka 
TTD
• 1 kg

Vepřová kýta 
vcelku
• 1 kg

Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 11,90 Kč

Máslo
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč

Huggies
• dětské plenky 
• Newborn 2, 90 ks, 1 ks = 3,32 Kč
• Super Dry 3, 80 ks, 1 ks = 3,74 Kč
• Super Dry 4, 68 ks, 1 ks = 4,40 Kč 
• Super Dry 4+, 60 ks, 1 ks = 4,98 Kč 
• Super Dry 5, 56 ks, 1 ks = 5,34 Kč 
• do vyprodání zásob 
• při koupi 1 bal. cena 399 Kč

Při koupi 2 balení dětských plenek Huggies

boby v hodnotě 
300 Kč naVíC

Cena bobů bude odečtena na pokladně.

1790
22,90/

-21 %

8990
115,-/

-21 %
5950

119,-/

-50 %

29900
399,-/

-25 %

02 9 0
25,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

SLEVa 19 %
VíKEnDoVá aKCE 

platí 9.–11. 11. 2012

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

Milano na vaření
• 100 g 690

14,90/

-53 %

6 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

 Správné ingredience na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás

Kupte dvě 
a ušetříte!

ilustrační foto

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   4 1.11.2012   14:47:16



SLEVa 26 %

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg

Husa
• mražená
• 1 kg

Kuřecí stehna
• horní, spodní
• chlazená
• 1 kg

Vepřové kostky
• 1 kg

Kuřecí 
roláda
• mražená
• 1150 g

Zabijačkový 
balíček
• 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g

1 kg = 91,22 Kč

Rybí prsty 
nowaco
• 250 g
• 100 g = 
7,96 Kč
• vybrané druhy

Pizza 
Ristorante
• 305– 
380 g
• 100 g od
10,50 Kč  
• vybrané druhy

Zeleninová 
směs pod 
svíčkovou 
a mexiko
• 350 g
• 100 g = 4,83 Kč 
• vybrané druhy

Čerstvé maso, mražené

1690
22,90/

-26 %

4490
54,90/

-18 %

3990
56,90/

-29 %

9990
119,-/

-16 %

10490
126,-/

-16 %

4990
69,90/

-28 %

1990
34,90/

-42 %

10990
155,90/

-29 %
6490

86,90/

-25 %

Vyrobeno
v ČR 90 9 0

149,901

Vyrobeno
v ČR

1 kg = 95,10 Kč

Vyrobeno
v ČR

Pro přípravu 
svatomartinských 

hodů

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   5 1.11.2012   13:30:58



SLEVa 20 %
Vepřová  
Euro šunka
• standardní  
• 100 g

Losos norský  
uzený plátky
• 50 g
• 100 g = 79,80 Kč

Javořické párky
• 100 g

Lužická klobása
• 100 g

Dušená šunka
• standardní • 100 g

Mandlová paštika
• 150 g
• 100 g = 10,60 Kč 
• v nabídce také další vybrané druhy 
paštik Albert Quality 150 g

Tlačenka 
z kuřecího masa
• 100 g

Herkules
• 100 g

Pomazánka 
sýrová – česneková
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Pomazánka rybí
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Salát pařížský
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Uzeniny, lahůdky

690
9,90/

-30 %

1090
12,90/

-15 %

3990
51,90/

-23 %

1390
16,90/

-17 %
1150

super cena
750

8,90/

-15 %

1290
19,90/

-35 %
1590

20,90/

-23 %

1490
18,90/

-21 %
890

10,90/

-18 %

1 9 0
14,901

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   6 1.11.2012   13:31:22



Perla Tip
• 1 kg 
• do vyprodání zásob

Jogurt  
Extra  
Light
• 120 g
• 100 g =  
7,42 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Pierot 
Exclusive
• 150 g
• 100 g = 7,27 Kč
• vybrané druhy

Dezert  
Paula
• 2 × 100 g
• 100 g = 
7,95 Kč
• vybrané druhy

Jogurt  
Sanée 
italský 
a řecký 
typ
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč
• vybrané druhy

actimel
• 8 × 100 g
• 100 g = 9,36 Kč
• vybrané druhy

Riso  
Müller
• 200 g
• 100 g =
5,95 Kč
• vybrané druhy

Majonéza 
Poličanka
• 100 g  
• v nabídce 
také tatarská 
omáčka 100 g 
za 6,90 Kč

activia
• bílá, bílá/
sladká
• 6 × 120 g
• 100 g =  
5,54 Kč

Farmářský 
tvaroh
• 500 g
• 100 g =  
7,98 Kč

Smetana 
kysaná
• 150 g
• 100 g =  
6,60 Kč

SLEVa 36 %

Mléčné výrobky

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

13 9 0
49,90

1090
13,90/

-21 %

7490
89,90/

-16 %

1590
21,90/

-27 %

3990
54,90/

-27 %
690

8,90/

-22 %
3990

49,-/

-18 %
990

12,50/

-26 %

1190
14,90/

-20 %
1090

14,90/

-26 %
890

12,90/

-31 %

vlhčené ubrousky
navíc

NOVINKA

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   7 1.11.2012   13:31:42



SLEVa 28 %

Pletýnka velká
• 120 g 
• 100 g = 4,08 Kč

Vdolek vlčnovský
• 70 g
• 100 g = 9,86 Kč

Gervais
• 80 g
• 100 g = 16,13 Kč
• vybrané druhy

Parenica
• uzená • 105 g
• 100 g = 22,76 Kč

Král sýrů Hermelín
• 120 g
• 100 g = 18,25 Kč
• vybrané druhy  
• v nabídce také ochucený 
za 22,90 Kč, 100 g =  
19,08 Kč

Koliba
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Pivní sýr Jaroš
• 90 g
• 100 g = 22,11 Kč

Tavený sýr apetito
• 150 g
• 100 g = 14,60 Kč
• vybrané druhy

Chléb sedlácký
• 800 g
• 100 g = 2,49 Kč

Věnečky mini
• balené • 8 ks • 140 g
• 100 g = 17,07 Kč

Dort tiramisu
• balený • 500 g
• 100 g = 11,78 Kč

Sýry, pečivo

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

1290
16,50/

-21 %

2390
30,90/

-22 %

1990
30,90/

-35 %

690
9,90/

-30 %
2390

29,90/

-20 %
5890

93,90/

-37 %

2190
26,90/

-18 %
1490

19,90/

-25 %

2190
27,90/

-21 %
1990

26,90/

-26 %

4 9 0
6,90

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   8 1.11.2012   13:31:55



Pro vaše sváteční pečení

Cukrářská poleva 
Carla
• 100 g
• vybrané druhy

Vánoční zdobení
• 38–65 g
• 100 g od 42,31 Kč
• vybrané druhy

Plech na cukroví 
24D 43 × 28 cm
• v nabídce také 
vh s umělým 
víkem 42 × 29 cm

Vykrajovač  
koleček Delícia
• v nabídce také váleček na 
těsto Delícia za 89,90 Kč, 
mašlovačka silikonová Delícia 
za 94,90 Kč

Krémová náplň 
Dr. oetker
• 65–85 g
• 100 g od 25,76 Kč
• vybrané druhy

Zdobení posypové 
Dr. oetker
• 80 g
• 100 g = 21,13 Kč
• vybrané druhy

Vykrajovátko  
Delícia
• vybrané motivy • v nabídce 
také vykrajovátka vánoční 
ozdoby Delícia 12 ks a 6 ks, 
2 stuhy a vykrajovátko adventní 
kalendář 6 ks se stuhou,  
cena od 159 Kč

Zdobicí tubičky 
Dr. oetker
• 76–120 g
• 100 g od 37,42 Kč
• vybrané druhy

Marcipán  
Dr. oetker
• 150 g  
• 100 g = 29,93 Kč

Zdobička Delícia
• 6 trysek

Vyrobeno
v ČR

1190
16,50/

-27 %

2750
36,90/

-25 %

15900
249,-/

-36 %

8990
129,-/

-30 %

4490
60,40/

-25 %
1690

23,90/

-29 %

4490
60,40/

-25 %
2190

27,90/

-21 %

11900
149,-/

-20 %
990

14,90/

-33 %

Kypřicí prášek 
Dr. oetker
• 60 g • 100 g = 12,50 Kč
• balení po 5 kusech

Vanilínový cukr  
Dr. oetker
• 100 g
• balení po 5 kusech

750
9,50/

-21 %
990

12,90/

-23 %

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   9 1.11.2012   13:32:10



Pro vaše sváteční pečení

Dětské piškoty
• 240 g
• 100 g = 6,63 Kč

Rozinky
• 200 g
• 100 g =  
6,45 Kč

Kakao  
na pečení
• 100 g

Mouka Penam 
pšeničná světlá
• 1 kg
• vybrané druhy

Vlašské ořechy 
jádra
• 250 g 
• 100 g =  
19,96 Kč

Papír na pečení
• 8 m • v nabídce další 
výrobky

Lískooříšková  
moučka
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Mandlová 
moučka
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Směs 
ořechová  
s mletými 
vlašskými 
jádry
• 200 g  
• 100 g =  
19,95 Kč 

Kandované ovoce
• 100 g

Koření na pečení 
Kotányi
• 8–35 g
• 100 g od 39,71 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

1290
17,90/

-27 %

1090
12,90/

-15 %
1590

18,90/

-15 %

4990
79,90/

-37 %

3990
49,90/

-20 %
3990

49,90/

-20 %
3990

49,90/

-20 %

1590
25,90/

-38 %

990
20,90/

-52 %
1390

19,90/

-30 %
1590

20,90/

-23 %

2990
36,90/

-18 %

Kokos strouhaný
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   10 1.11.2012   13:32:30



SLEVA 
48 %

SLEVA 
25 %

Granko
• instantní 
kakako
• 500 g  
• 100 g = 
11,98 Kč

Studentská pečeť
• 180–200 g • 100 g od 12,45 Kč
• vybrané druhy

Mletá káva 
Jihlavanka
• 1 kg

Kapsle Tassimo
• 40–475,2 g
• 100 g od 24,18 Kč
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno 
mini
• 300 g
• 100 g = 14,63 Kč
• vybrané druhy

Hašlerky 
bonbony
• 90 g
• 100 g = 14,33 Kč
• vybrané druhy

Fidorka
• 30 g
• 100 g = 23 Kč
• vybrané druhy

Kinder Bueno
• 43 g  
• 100 g = 25,35 Kč

Mila oplatka
• 50 g
• 100 g = 13,80 Kč

orion dezerty
• 150–184 g
• 100 g od 43,43 Kč
• vybrané druhy

Káva, sladkosti

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

1290
16,90/

-23 %

11490
139,90/

-17 %

4390
59,90/

-26 %

10990
159,-/

-30 %

1090
16,90/

-35 %

690
9,90/

-30 %

7990
109,90/

-27 %

690
8,50/

-18 %

95 9 0
79,9042 9 0

47,90

12 ks
/1 den

max.

KUPTE A IHNED

ZÍSKEJTE!
PLESOVÉ PSANÍČKO

KUPTE 2X NESCAFÉ GOLD 
200 G A IHNED ZÍSKEJTE 
PLESOVÉ PSANÍČKO.
VÝDEJ DÁRKŮ NA INFORMACÍCH
HYPERMARKETU ALBERT.
AKCE PLATÍ OD 7. 11. DO 13. 11. 2012.

471-12 Gold plesove psanicko 205x40 F2.indd   1 19.10.12   11:40

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   11 1.11.2012   13:32:47



Zlatá kukuřice 
Bonduelle
• 340 g • 100 g = 6,28 Kč

Instantní polévky 
Vitana
• 14–27 g
• 100 g od 29,26 Kč
• vybrané druhy

Kečup 
Gourmet
• 900 g
• 100 g = 3,32 Kč
• vybrané druhy

Maggi nápady
• 30–80 g
• 100 g od 17,38 Kč
• vybrané druhy

Jahodový 
kompot Giana
• 410 g
• 100 g = 10,56 Kč

Těstoviny 
adriana
• 500 g
• 100 g =  
3,98 Kč
• vybrané druhy

Sardinky Giana
• 125 g
• 100 g = 14,66 Kč
• vybrané druhy

Paštiky Hamé
• 48 g
• 100 g = 14,38 Kč
• vybrané druhy

SLEVa 38 %

Trvanlivé potraviny

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

2990
44,90/

-33 %

1690
23,90/

-29 %

1990
29,90/

-33 %

1390
19,90/

-30 %

790
9,90/

-20 %

1290
18,90/

-31 %
690

10,90/

-36 %

7 9 0
28,901

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   12 1.11.2012   13:32:56



SLEVA 
40 %

SLEVA 
39 %

Relax džus
• 1 l  
• vybrané druhy

Hello sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč  
• vybrané druhy

TUC
• 100 g
• vybrané druhy

Popcorn do 
mikrovlnné trouby
• 100 g
• vybrané druhy

Semtex
• 0,25 l
• 100 ml = 7,96 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola
• 2 l
• 1 l = 11,45 Kč
• vybrané druhy

Toma přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

Dobrá voda čaj
• 1,5 l
• 1 l = 9,93 Kč
• vybrané druhy

ondrášovka 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 7,26 Kč
• vybrané druhy

Magnesia 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 10,60 Kč
• vybrané druhy

Nápoje

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

091 9
32,90

042 9
41,90

1590
19,90/

-20 %

1490
23,90/

-37 %

1990
31,90/

-37 %

2290
36,90/

-37 %

890
12,90/

-31 %

1490
20,90/

-28 %

1090
14,50/

-24 %

1590
18,90/

-15 %

24 ks
/1 den

max. 20 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   13 1.11.2012   13:33:08



Svatomartinská vína
V prodeji od 11. 11. 2012

Kupuj Kozla

a odměna tě nemine!

Uvařte si  
Velkopopovický guláš!

Nasbírej 60 kódů z podvíček

Hraj na www.kozel.cz
Recept najdete na prodejnách.

Březňák
• světlé výčepní pivo
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč

Staropramen  
Cool
• lemon, grep  
• 0,5 l plech
• 1 l = 25,80 Kč

Budweiser 
Budvar
• světlý ležák
• 0,5 l 
• 1 l = 31 Kč
• záloha na 
láhev 3 Kč

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l
• 1 l = 179,80 Kč

Rossijskoe 
Igristoe
• demi sec, suché, 
sladké
• 0,75 l  
• 1 l = 106,53 Kč

Squash
• 15 %
• 0,5 l
• 1 l = 
139,80 Kč
• vybrané 
druhy

Fernet Stock 40%,  
Fernet Stock 
Citrus 27%,  
Fernet Stock 
Z-Generation 27%
• 0,5 l  
• 1 l = 238 Kč

SLEVA 
34 %

Alkoholické nápoje

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

042 9
37,90

7990
94,90/

-15 %

890
10,90/

-18 %

1550
19,50/

-20 %
1290

14,90/

-13 %

6990
99,90/

-30 %
11900

159,-/

-25 %
8990
super cena

Tereziánské 
sklepy
• Modrý Portugal, 
Muškát Moravský, 
Svatovavřinecké rosé  
• 0,75 l  
• 1 l = 73,20 Kč

Templářské 
sklepy Čejkovice
• Modrý Portugal, 
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč

Vinné sklepy 
Valtice
• 0,75 l • 1 l = 
93,20 Kč • vybrané 
druhy • v nabídce také 
Muškát Moravský  
0,75 l za 79,90 Kč,  
1 l = 106,53 Kč

5490
super cena

6990
super cena

6990
super cena

6990
super cena

Vinné sklepy 
Roztoky
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč

Velkopopovický Kozel
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 17,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Vyrobeno
v ČR

18 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   14 1.11.2012   13:33:24



ariel
• prací prostředek  
• 4 kg • 40 dávek  
• 1 dávka = 5,73 Kč 
• vybrané druhy

Rex
• prací prášek 6 kg 
• prací gel 4,5 l 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,48 Kč  
• vybrané druhy

Lovela
• speciální prací 
prostředek 
• 3 l • 1 l = 59,67 Kč
• vybrané druhy

Lenor
• avivážní 
prostředek 
• 2 l
• 1 l = 49,95 Kč
• vybrané druhy

Paloma
• toaletní papír 
• 10 rolí
• 3vrstvý
• vybrané druhy

Dr. Devil
• WC blok
• 3 × 55 ml
• 100 ml = 15,70 Kč
• vybrané druhy

Kleenex
• papírové kapesníky box
• 80 ks
• vybrané druhy

Savo
• čisticí prostředek 
proti plísním – 
rozprašovač
• 500 ml
• 1 l = 119,80 Kč
• vybrané druhy

akolade
• osvěžovač vzduch 
2 v 1
• 350 ml
• 100 ml = 7,97 Kč
• vybrané druhy

SLEVa 30 %

Drogerie

20900
289,-/

-27 %

17900
239,-/

-25 %

9990
124,90/

-20 %

4990
79,90/

-37 %

5990
81,90/

-26 %
2590

39,90/

-35 %

3990
54,90/

-27 %
2790

34,90/

-20 %

92 0 0
329,-2

ušetříte 
100 Kč

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   15 1.11.2012   13:33:43



Felix
• kapsičky pro kočky 
• 4 × 100 g
• 100 g = 8,73 Kč
• vybrané druhy

Colgate
• zubní pasta 
• 75 ml
• 100 ml = 79,87 Kč
• vybrané druhy

Palmolive
• sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml =  
15,96 Kč
• vybrané druhy

Kotex
• dámské 
hygienické tampony 
• 16 ks
• vybrané druhy

Wellaflex
• lak na vlasy 250 ml,  
100 ml = 27,96 Kč
• tužidlo na vlasy 200 ml, 
100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Dettol
• tekuté mýdlo 
náhradní náplň 
• 250 ml • 100 ml = 
27,96 Kč • vybrané druhy

nivea
• šampon na vlasy 
• 250 ml
• 100 ml = 12,98 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné 
kombinaci

Bellawa
• odličovací tampony 
• 120 ks

neutrogena
• krém na ruce 
• 75 ml
• 100 ml = 93,20 Kč
• vybrané druhy

SLEVa 25 %

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Drogerie

3990
59,90/

-33 %

5990
79,90/

-25 %

6990
94,90/

-26 %
3245

64,90/

1 + 1

6990
84,90/

-17 %

6990
89,90/

-22 %

1990
34,90/

-42 %
3290

46,90/

-29 %

4 9 0
46,903

cena za 1 ks při koupi 2 ks

ilustrační foto

sleva 30 %
na výrobky pro intimní hygienu

Akce platí od 7. 11. do 13. 11. 2012.

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   16 1.11.2012   13:34:04



Sada nádobí 10 ks
• kastrol s poklicí 
14, 18, 22 a 24 cm
• 2 pánve 22 cm a 24 cm 
nepřilnavý povrch 
• pro všechny typy sporáků

3dílná souprava 
z ovčího rouna
• set obsahuje přikrývku 
130 × 190 cm, polštář 
60 × 50 cm a polštářek 
35 × 45 cm

Sada dóz Lock & 
Lock 3 ks 360 ml, 
1 l, 2,3 l
• v nabídce také sada 
dóz na potraviny 7 ks 
Lock & Lock  
za 499 Kč

Sada talířů 
Red Curl 18 kusů
• v nabídce také jídelní 
sada Amber 24 ks za 
699 Kč

Vánoční běhoun 
tradiční
• 100 % bavlna
• rozměr 45 × 85 cm
• český výrobek 
• v nabídce také vánoční 
ubrousek 42 × 42 cm 
za 39,90 Kč

napínací  
prostěradlo jersey
• 100 % bavlna  vybrané 
barvy • v nabídce také  
rozměr 180 × 200 cm  
za 159 Kč

SLEVa 40 %

SLEVa 55 %

Domácí potřeby

Vyrobeno
v ČR

ušetříte 
400 Kč

ušetříte 
1100 Kč

ušetříte 
110 Kč

995 0 0
999,-

998 0 0
1999,-

19900
299,-/

-33 %

35900
799,-/

-55 %

7990
119,90/

-33 %

10900
219,-/

-50 %

ušetříte 
440 Kč

ušetříte 
100 Kč

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   17 1.11.2012   13:34:22



Župany
• pánské, dámské
• příjemný a hřejivý materiál

Ponožky 5 párů
• vel. 39–46

Klasické kalhotky 
2 kusy
• s jemnou krajkou
• dobře drží tvar, 
dokonale sedí  
• vel. S–XL

Domácí přezůvky
• dámské, pánské
• v nabídce také 
pantofle za 129,90 Kč

Dětské sněhule
• s TEX membránou
• voděodolné
• výborná tepelná 
izolace

Zateplené  
zahradní pantofle
• praktické pohodlné 
pantofle • velmi lehké
• dámské nebo  
pánské • dětské  
za 129,90 Kč

SLEVa 50 %
399,-

699,-/
-42 %

699,-
1199,-/

-41 %

699,-
1199,-/

-41 %

Dětské sněhule
• výborná tepelná izolace
• voděodolné • vel. 24–32

Sportovní obuv
• kvalitní pevná obuv
• dámská nebo pánská

Zimní obuv
• moderní vysoká obuv
• podešev 
s protiskluzovým profilem
• dámská nebo pánská

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
500 Kč

cena za 
2 kusy

cena za 
5 párů

Textil, obuv

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
400 Kčušetříte 

400 Kč

9990
199,-/

-49 %

59900
999,-/

-40 %

16900
269,-/

-37 %

16900
249,-/

-32 %
12990

199,-/

-34 %

9 0 0
799,-93

sleva 40 %
na kojenecký textil

Akce platí od 7. 11. do 13. 11. 2012.

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   18 1.11.2012   13:34:55



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Mandarinky
• 1 kg

Citróny
• 500 g  
• 1 kg = 29,80 Kč

Jablka Braeburn
• 1 kg

Brokolice
• 500 g
• 1 kg = 33,80 Kč

Paprika žlutá
• 1 kg

ananas  
Sweet
• 1 ks

SLEVa 33 %

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 11. do 13. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

45/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

orchidej
• ∅ květináče 12 cm 
• výška 50–70 cm  
• 1 výhon 6–12 květů  
• různé barvy  
• do vyprodání zásob 

ilustrační foto

91 9 0
29,90

1490
19,90/

-25 %

3990
49,90/

-20 %

1690
19,90/

-15 %
3490

49,90/

-30 %

14990
199,-/

-24 %

2490
49,90/

-50 %

prémiová
kvalita

čerstvá španělská 
sklizeň

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   19 1.11.2012   13:35:08



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Mandarinky
• 1 kg

Citróny
• 500 g  
• 1 kg = 27,80 Kč

Jablka Braeburn
• 1 kg

Brokolice
• 500 g
• 1 kg = 27,80 Kč

Paprika žlutá
• 1 kg

ananas  
Sweet
• 1 ks

SLEVa 33 %

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 11. do 13. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

45/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Ostrava Nová Karolina.

orchidej
• ∅ květináče 12 cm 
• výška 50–70 cm  
• 1 výhon 6–12 květů  
• různé barvy  
• do vyprodání zásob 

ilustrační foto

91 9 0
29,90

1390
19,90/

-30 %

3490
49,90/

-30 %

1390
19,90/

-30 %
3490

49,90/

-30 %

14990
199,-/

-24 %

2490
49,90/

-50 %

prémiová
kvalita

čerstvá španělská 
sklizeň

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket albert ostrava nová Karolina.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   20 1.11.2012   13:35:21



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Mandarinky
• 1 kg

Citróny
• 500 g  
• 1 kg = 27,80 Kč

Jablka Braeburn
• 1 kg

Brokolice
• 500 g
• 1 kg = 27,80 Kč

Paprika žlutá
• 1 kg

ananas  
Sweet
• 1 ks

SLEVa 33 %

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 11. do 13. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

45/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Trutnov.

orchidej
• ∅ květináče 12 cm 
• výška 50–70 cm  
• 1 výhon 6–12 květů  
• různé barvy  
• do vyprodání zásob 

ilustrační foto

91 9 0
29,90

1390
19,90/

-30 %

3490
49,90/

-30 %

1390
19,90/

-30 %
3490

49,90/

-30 %

14990
199,-/

-24 %

2490
49,90/

-50 %

prémiová
kvalita

čerstvá španělská 
sklizeň

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket albert Trutnov.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

letak_Albert_HM_45_2012_d.indd   21 1.11.2012   13:35:33


